
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 378 

гр. Левски, 29.12.2021г.           
 

 
относно: Участие на Община Левски като съучредител на Сдружение с 
нестопанска цел с наименование: „Местна инициативна група Левски-Сухиндол“  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
          1. Дава съгласие Община Левски, ЕИК 000413814, като юридическо лице 
да участва в учредяване на Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна 
група Левски-Сухиндол“. 
          2. Дава съгласие Община Левски, ЕИК 000413814, като член на общото 
събрание на Сдружение „Местна инициативна група Левски-Сухиндол“, да 
участва в публично-частно партньорство – МИГ, като представител на 
публичния сектор. 
          3. Община Левски, ЕИК 000413814, със седалище и адрес на управление       
гр. Левски, бул. „България“ № 58, община Левски, област Плевен, да се 
представлява в колективния върховен орган и/или в колективния управителен 
орган на Сдружение „Местна инициативна група Левски-Сухиндол“ от Любка 
Веселинова Александрова, с ЕГН 7105264131 – Кмет. 
 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


